[image: image1.png]

С О В Е Т

РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 102

от 20.05.2025 г.                                                                               р.п. Романовка

О разрешении продажи
земельного участка
В соответствии с Гражданским кодексом РФ и в целях реализации федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Романовского муниципального образования Романовского муниципального района Совет Романовского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Разрешить продажу земельного участка, находящегося  в собственности Романовского муниципального образования, расположенного по адресу: Саратовская область, Романовский район, р.п. Романовка, ул. Строителей, 10 В, кадастровый квартал № 64:29:170219:323, площадью 1304 кв.м.
Глава Романовского

муниципального образования                                                    В.А.Калашникова